
Kontrollkomiteens uttalelse  
 
Kontrollkomiteen har som oppgave å kontrollere at styret i 4H Rogaland 
retter seg etter de vedtak årsmøtet gjør. Særlig handlingsplan og 
regnskap er viktige styringsdokument. Dette året har kontrollkomiteen 
bestått av Torbjørn Joa, Maren Lindal og Siv Hilde Idland 
 
Kontrollkomiteen har fått tilsendt alle innkallinger og referat fra 
styremøta.  
 
Handlingsplan 2022 
 
Større: 
Årsplanen for 2022 inneholdt mange gode aktiviteter for alle 
medlemmene. Året 2022 var fortsatt noe preget av pandemien. 
Kontrollkomiteen er glad for at styrevervskurset ble gjennomført, selv om 
det var på digitalt. Storkurset ble flyttet til august, dette anser vi som en 
fin løsning. Vi mener derfor at styrets oppgave om å sørge for at det blir 
arrangert kurs/leir som vell gjennomført. Vi håper for øvrig at enda flere 
vil være med de neste årene, ettersom det er essensielt for å skape den 
gode tilhørighetsfølelsen i 4H.  
Kontrollkomiteen ønsker å gratulere styret og 4H Rogaland for å få to 
nye klubber med i organisasjonen. Det er flere år siden 4H Rogaland fikk 
nye klubber, vi synes derfor at dette bør understrekes. Godt jobba til alle 
involverte!  
 
Smartere:  
Kontrollkomiteen anser arbeidet med å holde kontakt med fadderklubber 
og klubbrådgivere som tilfredsstillende. Det har vært gjennomført 4 
klubbrådgiverkvelder, det var vedtatt at minst en skulle gjennomføres. 
Kurs i digitale prosjekter er overtatt nasjonalt.  
 
Synligere: 
Årsmeldingen dekker ikke inn hvor mange oppslag i aviser og lignende 
4H Rogaland har hatt. Det var heller ikke vedtatt et konkret mål for dette. 
Kontrollkomiteen vil derfor oppfordre til at et mål blir konkretisert og målt 
i ettertid. Når det kommer til sosiale medier, var målet 1800 følgere på 
facebook og 1000 følgere på instagram. Per 14.02.2022 var følgere på 
instagram 671 og på facebook 1 600 følgere. Vi mener derfor det er 
grunnlag for å utarbeide en plan for hvordan en skal nå målet, om dette 
videreføres. Det har ikke blitt nominert kandidater til æresdiplom i 2022. 



Ettersom det finnes mange frivillige som kvalifiserer til dette i vår 
organisasjon mener vi at dette punktet ikke har blitt oppfylt.  
 
Kan det kanskje være noen deltakere i dette møtet som kan hjelpe styret 
med å nå mål for neste år allerede nå?  
 
Oppsummering handlingsplan 2022 
Vi mener styret har levert et tilfredsstillende resultat på handlingsplanen 
sett under ett. Vi mener forøvrig at det nye styret bør fokusere noe mer 
på synlighet enn tidligere styre.  
 
Budsjett og regnskap for 2022 
 
Vi anser pengebruken i 2022 som tilfredsstillende. Det fremkommer 
tydelig og oversiktlig hvilke poster som de store avvikene stammer fra. Vi 
mener at overskuddet fra landsleir i året som gikk bør brukes til landsleir 
neste år som ekstra utgift. Vi håper derfor noen fra salen vil fremme 
dette som forslag. Vi har for øvrig god forståelse for at det er vanskelig å 
beregne kostnader og at planer endres etter hvert som 
informasjonsmengden øker.  
 
Året endte med overskudd og 4H Rogaland har veldig mye egenkapital. 
Kontrollkomiteen oppfordrer medlemmer til å fremme forslag til hvordan 
penger kan brukes slik at 4H kan bli større, synligere og smartere.  
 
Vi vil takke alle styremedlemmene for god innsats og vil ønske alle på 
valg lykke til! 
 
 
14/2-2023  
Kontrollkomiteen 2020 
Torbjørn Joa, Maren Lindal og Siv Hilde Idland 
 


